вание психофизических способностей и 
качеств.

2  Объем и место дисциплины в структуре образовательной 

программы

Общая  трудоемкость  дисциплины «Элективные  курсы  по  физической  культуре: 

Лёгкая  атлетика;  Фитнес;  Спортивные игры» составляет  328  (триста  двадцать  восемь) 

академических часов. 

Освоение  дисциплины  «Элективные  курсы  по  физической  культуре:  Лёгкая 

атлетика;  Фитнес;  Спортивные  игры»  происходит  на  первом,  втором и  третьем  курсе 

обучения в СЗИУ РАНХиГС (1-6 семестры) в соответствии с учебным планом.